



JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Neiva, julio seis (6) de dos mil veintiuno (2021)

REF: Ejecutivo de la CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL HUILA Nit.8911800082 contra FRANCISCO JAVIER PEREZ CAMARGO c. c. No.1045693878 y YULY ALEJANDRA SANCHEZ GALVIS c. c. No.1075230473, Rad. 41001-40-22-007-2014-00248-00

Revisada la liquidación del crédito presentada por la parte demandante CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL HUILA, el interés que aplica es superior a la aprobada por la Superfinanciera y no liquida los intereses corrientes como se ordena en el mandamiento de pago; por consiguiente, se modifica; de acuerdo con la certificación expedida por la super intendencia financiera, la liquidación que corresponde a este caso sub.-judice, es la siguiente:

LIQUIDACIÓN INTERESES DE MORA CUOTA FEBRERO 2013

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONOS	SALDO INTERESES	CAPITAL
INTERESES CORRIENTES	30	22,70%	1,72%			\$ 1.876	\$ 109.079
Febrero 17 - Marzo /2013	43	31,13%	2,28%	\$ 3.565	\$ -	\$ 5.441	\$ 109.079
Abril - Junio /2013	91	31,25%	2,29%	\$ 7.577	\$ -	\$ 13.018	\$ 109.079
Julio - Septiembre/2013	92	30,51%	2,24%	\$ 7.493	\$ -	\$ 20.511	\$ 109.079
Octubre - Dicbre. /2013	92	29,78%	2,20%	\$ 7.359	\$ -	\$ 27.870	\$ 109.079
Enero - Marzo. /2014	90	29,48%	2,18%	\$ 7.134	\$ -	\$ 35.004	\$ 109.079
Abril. - Junio. /2014	91	29,45%	2,18%	\$ 7.226	\$ -	\$ 42.230	\$ 109.079
Julio - Septbre. /2014	92	29,00%	2,14%	\$ 7.158	\$ -	\$ 49.389	\$ 109.079
Octubre - Dicbre. /2014	92	28,76%	2,13%	\$ 7.121	\$ -	\$ 56.510	\$ 109.079
Enero - Marzo /2015	90	28,82%	2,13%	\$ 6.970	\$ -	\$ 63.480	\$ 109.079
Abril. - Junio. /2015	91	29,06%	2,15%	\$ 7.127	\$ -	\$ 70.607	\$ 109.079
Julio. - Septbre. /2015	92	28,89%	2,14%	\$ 7.158	\$ -	\$ 77.765	\$ 109.079
Octubre - Dicbre. /2015	92	29,00%	2,14%	\$ 7.158	\$ -	\$ 84.924	\$ 109.079
Enero - Marzo /2016	90	29,52%	2,18%	\$ 7.134	\$ -	\$ 92.058	\$ 109.079
Abril - Junio /2016	91	30,81%	2,26%	\$ 7.478	\$ -	\$ 99.535	\$ 109.079
Julio. - Septbre. /2016	92	32,01%	2,34%	\$ 7.828	\$ -	\$ 107.363	\$ 109.079
Octubre - Dicbre. /2016	92	32,99%	2,40%	\$ 8.028	\$ -	\$ 115.391	\$ 109.079
Enero - Marzo /2017	90	33,51%	2,44%	\$ 7.985	\$ -	\$ 123.376	\$ 109.079
Abril. - Junio. /2017	91	33,50%	2,44%	\$ 8.073	\$ -	\$ 131.449	\$ 109.079
Julio. - Agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	\$ 5.410	\$ -	\$ 136.859	\$ 109.079
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	\$ 2.563	\$ -	\$ 139.423	\$ 109.079
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	\$ 2.615	\$ -	\$ 142.038	\$ 109.079
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	\$ 2.509	\$ -	\$ 144.546	\$ 109.079
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	\$ 2.581	\$ -	\$ 147.128	\$ 109.079
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	\$ 2.570	\$ -	\$ 149.698	\$ 109.079
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	\$ 2.352	\$ -	\$ 152.049	\$ 109.079
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	\$ 2.570	\$ -	\$ 154.619	\$ 109.079

JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Abril./2018	30	30,72%	2,26%	\$ 2.465	\$ -	\$ 157.084	\$ 109.079
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	\$ 2.536	\$ -	\$ 159.620	\$ 109.079
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	\$ 2.443	\$ -	\$ 162.064	\$ 109.079
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	\$ 2.491	\$ -	\$ 164.555	\$ 109.079
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	\$ 2.480	\$ -	\$ 167.035	\$ 109.079
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	\$ 2.389	\$ -	\$ 169.423	\$ 109.079
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	\$ 2.446	\$ -	\$ 171.869	\$ 109.079
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	\$ 2.356	\$ -	\$ 174.225	\$ 109.079
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	\$ 2.423	\$ -	\$ 176.649	\$ 109.079
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	\$ 2.401	\$ -	\$ 179.050	\$ 109.079
Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	\$ 2.219	\$ -	\$ 181.269	\$ 109.079
Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	\$ 2.423	\$ -	\$ 183.692	\$ 109.079
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	\$ 2.334	\$ -	\$ 186.027	\$ 109.079
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	\$ 2.423	\$ -	\$ 188.450	\$ 109.079
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	\$ 2.334	\$ -	\$ 190.784	\$ 109.079
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	\$ 2.412	\$ -	\$ 193.196	\$ 109.079
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	\$ 2.412	\$ -	\$ 195.609	\$ 109.079
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	\$ 2.334	\$ -	\$ 197.943	\$ 109.079
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	\$ 2.390	\$ -	\$ 200.332	\$ 109.079
Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	\$ 2.302	\$ -	\$ 202.634	\$ 109.079
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	\$ 2.367	\$ -	\$ 205.001	\$ 109.079
Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	\$ 2.356	\$ -	\$ 207.357	\$ 109.079
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	\$ 2.235	\$ -	\$ 209.592	\$ 109.079
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	\$ 2.378	\$ -	\$ 211.970	\$ 109.079
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	\$ 2.269	\$ -	\$ 214.239	\$ 109.079
Mayo./2020	31	27,29%	2,03%	\$ 2.288	\$ -	\$ 216.527	\$ 109.079
Junio. /2020	30	27,18%	2,02%	\$ 2.203	\$ -	\$ 218.731	\$ 109.079
Julio. /2020	31	27,18%	2,02%	\$ 2.277	\$ -	\$ 221.008	\$ 109.079
Agosto. /2020	31	27,44%	2,04%	\$ 2.299	\$ -	\$ 223.307	\$ 109.079
Septbre. /2020	30	27,53%	2,05%	\$ 2.236	\$ -	\$ 225.543	\$ 109.079
Octubre. /2020	31	27,14%	2,02%	\$ 2.277	\$ -	\$ 227.820	\$ 109.079
Noviembre. /2020	30	26,76%	2,00%	\$ 2.182	\$ -	\$ 230.001	\$ 109.079
Diciembre. /2020	31	26,19%	1,96%	\$ 2.209	\$ -	\$ 232.211	\$ 109.079
Enero. /2021	31	25,98%	1,94%	\$ 2.187	\$ -	\$ 234.397	\$ 109.079
Febrero. /2021	28	26,31%	1,97%	\$ 2.006	\$ -	\$ 236.403	\$ 109.079
Marzo. /2021	31	26,12%	1,95%	\$ 2.198	\$ -	\$ 238.601	\$ 109.079

TOTAL INTERESES MORA..... 236.725 0

LIQUIDACIÓN INTERESES DE MORA CUOTA MARZO 2013

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONOS	SALDO INTERESES	CAPITAL
INTERESES CORRIENTES	30	22,70%	1,72%			\$ 1.909	\$ 110.999
Marzo. 17/2013	15	31,13%	2,28%	\$ 1.265	\$ -	\$ 3.175	\$ 110.999
Abril - Junio /2013	91	31,25%	2,29%	\$ 7.710	\$ -	\$ 10.885	\$ 110.999
Julio - Septiembre/2013	92	30,51%	2,24%	\$ 7.625	\$ -	\$ 18.510	\$ 110.999
Octubre - Dicbre. /2013	92	29,78%	2,20%	\$ 7.489	\$ -	\$ 25.999	\$ 110.999
Enero - Marzo. /2014	90	29,48%	2,18%	\$ 7.259	\$ -	\$ 33.258	\$ 110.999



JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Abril. - Junio. /2014	91	29,45%	2,18%	\$ 7.353	\$ -	\$ 40.611	\$ 110.999
Julio - Septbre. /2014	92	29,00%	2,14%	\$ 7.284	\$ -	\$ 47.896	\$ 110.999
Octubre - Dicbre. /2014	92	28,76%	2,13%	\$ 7.247	\$ -	\$ 55.142	\$ 110.999
Enero - Marzo /2015	90	28,82%	2,13%	\$ 7.093	\$ -	\$ 62.235	\$ 110.999
Abril. - Junio. /2015	91	29,06%	2,15%	\$ 7.252	\$ -	\$ 69.488	\$ 110.999
Julio. - Septbre. /2015	92	28,89%	2,14%	\$ 7.284	\$ -	\$ 76.772	\$ 110.999
Octubre - Dicbre. /2015	92	29,00%	2,14%	\$ 7.284	\$ -	\$ 84.057	\$ 110.999
Enero - Marzo /2016	90	29,52%	2,18%	\$ 7.259	\$ -	\$ 91.316	\$ 110.999
Abril - Junio /2016	91	30,81%	2,26%	\$ 7.609	\$ -	\$ 98.925	\$ 110.999
Julio. - Septbre. /2016	92	32,01%	2,34%	\$ 7.965	\$ -	\$ 106.891	\$ 110.999
Octubre - Dicbre. /2016	92	32,99%	2,40%	\$ 8.170	\$ -	\$ 115.060	\$ 110.999
Enero - Marzo /2017	90	33,51%	2,44%	\$ 8.125	\$ -	\$ 123.185	\$ 110.999
Abril. - Junio. /2017	91	33,50%	2,44%	\$ 8.215	\$ -	\$ 131.401	\$ 110.999
Julio. - Agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	\$ 5.506	\$ -	\$ 136.906	\$ 110.999
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	\$ 2.608	\$ -	\$ 139.515	\$ 110.999
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	\$ 2.661	\$ -	\$ 142.176	\$ 110.999
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	\$ 2.553	\$ -	\$ 144.729	\$ 110.999
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	\$ 2.627	\$ -	\$ 147.355	\$ 110.999
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	\$ 2.615	\$ -	\$ 149.970	\$ 110.999
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	\$ 2.393	\$ -	\$ 152.364	\$ 110.999
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	\$ 2.615	\$ -	\$ 154.979	\$ 110.999
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	\$ 2.509	\$ -	\$ 157.487	\$ 110.999
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	\$ 2.581	\$ -	\$ 160.068	\$ 110.999
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	\$ 2.486	\$ -	\$ 162.554	\$ 110.999
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	\$ 2.535	\$ -	\$ 165.089	\$ 110.999
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	\$ 2.523	\$ -	\$ 167.613	\$ 110.999
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	\$ 2.431	\$ -	\$ 170.043	\$ 110.999
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	\$ 2.489	\$ -	\$ 172.532	\$ 110.999
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	\$ 2.398	\$ -	\$ 174.930	\$ 110.999
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	\$ 2.466	\$ -	\$ 177.396	\$ 110.999
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	\$ 2.443	\$ -	\$ 179.839	\$ 110.999
Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	\$ 2.258	\$ -	\$ 182.098	\$ 110.999
Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	\$ 2.466	\$ -	\$ 184.564	\$ 110.999
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	\$ 2.375	\$ -	\$ 186.939	\$ 110.999
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	\$ 2.466	\$ -	\$ 189.405	\$ 110.999
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	\$ 2.375	\$ -	\$ 191.780	\$ 110.999
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	\$ 2.455	\$ -	\$ 194.235	\$ 110.999
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	\$ 2.455	\$ -	\$ 196.690	\$ 110.999
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	\$ 2.375	\$ -	\$ 199.065	\$ 110.999
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	\$ 2.432	\$ -	\$ 201.497	\$ 110.999
Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	\$ 2.342	\$ -	\$ 203.839	\$ 110.999
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	\$ 2.409	\$ -	\$ 206.247	\$ 110.999
Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	\$ 2.397	\$ -	\$ 208.645	\$ 110.999
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	\$ 2.275	\$ -	\$ 210.919	\$ 110.999
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	\$ 2.420	\$ -	\$ 213.339	\$ 110.999
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	\$ 2.309	\$ -	\$ 215.648	\$ 110.999
Mayo./2020	31	27,29%	2,03%	\$ 2.328	\$ -	\$ 217.977	\$ 110.999



JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Junio. /2020	30	27,18%	2,02%	\$ 2.242	\$ -	\$ 220.219	\$ 110.999
Julio. /2020	31	27,18%	2,02%	\$ 2.317	\$ -	\$ 222.536	\$ 110.999
Agosto. /2020	31	27,44%	2,04%	\$ 2.340	\$ -	\$ 224.876	\$ 110.999
Septbre. /2020	30	27,53%	2,05%	\$ 2.275	\$ -	\$ 227.151	\$ 110.999
Octubre. /2020	31	27,14%	2,02%	\$ 2.317	\$ -	\$ 229.468	\$ 110.999
Noviembre. /2020	30	26,76%	2,00%	\$ 2.220	\$ -	\$ 231.688	\$ 110.999
Diciembre. /2020	31	26,19%	1,96%	\$ 2.248	\$ -	\$ 233.936	\$ 110.999
Enero. /2021	31	25,98%	1,94%	\$ 2.225	\$ -	\$ 236.161	\$ 110.999
Febrero. /2021	28	26,31%	1,97%	\$ 2.041	\$ -	\$ 238.202	\$ 110.999
Marzo. /2021	31	26,12%	1,95%	\$ 2.237	\$ -	\$ 240.439	\$ 110.999

TOTAL INTERESES MORA..... 238.530 0

LIQUIDACIÓN INTERESES DE MORA CUOTA ABRIL 2013

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONOS	SALDO INTERESES	CAPITAL
INTERESES CORRIENTES	30	22,70%	1,72%			\$ 1.943	\$ 112.951
Abril 17 - Junio /2013	75	31,25%	2,29%	\$ 6.466	\$ -	\$ 8.409	\$ 112.951
Julio - Septiembre/2013	92	30,51%	2,24%	\$ 7.759	\$ -	\$ 16.168	\$ 112.951
Octubre - Dicbre. /2013	92	29,78%	2,20%	\$ 7.620	\$ -	\$ 23.789	\$ 112.951
Enero - Marzo. /2014	90	29,48%	2,18%	\$ 7.387	\$ -	\$ 31.176	\$ 112.951
Abril. - Junio. /2014	91	29,45%	2,18%	\$ 7.483	\$ -	\$ 38.658	\$ 112.951
Julio - Septbre. /2014	92	29,00%	2,14%	\$ 7.413	\$ -	\$ 46.071	\$ 112.951
Octubre - Dicbre. /2014	92	28,76%	2,13%	\$ 7.374	\$ -	\$ 53.445	\$ 112.951
Enero - Marzo /2015	90	28,82%	2,13%	\$ 7.218	\$ -	\$ 60.663	\$ 112.951
Abril. - Junio. /2015	91	29,06%	2,15%	\$ 7.380	\$ -	\$ 68.042	\$ 112.951
Julio. - Septbre. /2015	92	28,89%	2,14%	\$ 7.413	\$ -	\$ 75.455	\$ 112.951
Octubre - Dicbre. /2015	92	29,00%	2,14%	\$ 7.413	\$ -	\$ 82.868	\$ 112.951
Enero - Marzo /2016	90	29,52%	2,18%	\$ 7.387	\$ -	\$ 90.255	\$ 112.951
Abril - Junio /2016	91	30,81%	2,26%	\$ 7.743	\$ -	\$ 97.998	\$ 112.951
Julio. - Septbre. /2016	92	32,01%	2,34%	\$ 8.105	\$ -	\$ 106.103	\$ 112.951
Octubre - Dicbre. /2016	92	32,99%	2,40%	\$ 8.313	\$ -	\$ 114.416	\$ 112.951
Enero - Marzo /2017	90	33,51%	2,44%	\$ 8.268	\$ -	\$ 122.684	\$ 112.951
Abril. - Junio. /2017	91	33,50%	2,44%	\$ 8.360	\$ -	\$ 131.044	\$ 112.951
Julio. - Agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	\$ 5.602	\$ -	\$ 136.647	\$ 112.951
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	\$ 2.654	\$ -	\$ 139.301	\$ 112.951
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	\$ 2.708	\$ -	\$ 142.009	\$ 112.951
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	\$ 2.598	\$ -	\$ 144.607	\$ 112.951
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	\$ 2.673	\$ -	\$ 147.280	\$ 112.951
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	\$ 2.661	\$ -	\$ 149.941	\$ 112.951
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	\$ 2.435	\$ -	\$ 152.376	\$ 112.951
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	\$ 2.661	\$ -	\$ 155.037	\$ 112.951
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	\$ 2.553	\$ -	\$ 157.590	\$ 112.951
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	\$ 2.626	\$ -	\$ 160.216	\$ 112.951
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	\$ 2.530	\$ -	\$ 162.746	\$ 112.951
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	\$ 2.579	\$ -	\$ 165.325	\$ 112.951
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	\$ 2.568	\$ -	\$ 167.893	\$ 112.951

JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	\$ 2.474	\$ -	\$ 170.367	\$ 112.951
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	\$ 2.533	\$ -	\$ 172.899	\$ 112.951
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	\$ 2.440	\$ -	\$ 175.339	\$ 112.951
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	\$ 2.509	\$ -	\$ 177.849	\$ 112.951
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	\$ 2.486	\$ -	\$ 180.335	\$ 112.951
Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	\$ 2.298	\$ -	\$ 182.633	\$ 112.951
Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	\$ 2.509	\$ -	\$ 185.142	\$ 112.951
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	\$ 2.417	\$ -	\$ 187.559	\$ 112.951
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	\$ 2.509	\$ -	\$ 190.069	\$ 112.951
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	\$ 2.417	\$ -	\$ 192.486	\$ 112.951
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	\$ 2.498	\$ -	\$ 194.984	\$ 112.951
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	\$ 2.498	\$ -	\$ 197.481	\$ 112.951
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	\$ 2.417	\$ -	\$ 199.898	\$ 112.951
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	\$ 2.474	\$ -	\$ 202.373	\$ 112.951
Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	\$ 2.383	\$ -	\$ 204.756	\$ 112.951
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	\$ 2.451	\$ -	\$ 207.207	\$ 112.951
Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	\$ 2.439	\$ -	\$ 209.647	\$ 112.951
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	\$ 2.315	\$ -	\$ 211.961	\$ 112.951
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	\$ 2.463	\$ -	\$ 214.424	\$ 112.951
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	\$ 2.349	\$ -	\$ 216.773	\$ 112.951
Mayo./2020	31	27,29%	2,03%	\$ 2.369	\$ -	\$ 219.143	\$ 112.951
Junio. /2020	30	27,18%	2,02%	\$ 2.282	\$ -	\$ 221.424	\$ 112.951
Julio. /2020	31	27,18%	2,02%	\$ 2.358	\$ -	\$ 223.782	\$ 112.951
Agosto. /2020	31	27,44%	2,04%	\$ 2.381	\$ -	\$ 226.163	\$ 112.951
Septbre. /2020	30	27,53%	2,05%	\$ 2.315	\$ -	\$ 228.478	\$ 112.951
Octubre. /2020	31	27,14%	2,02%	\$ 2.358	\$ -	\$ 230.836	\$ 112.951
Noviembre. /2020	30	26,76%	2,00%	\$ 2.259	\$ -	\$ 233.095	\$ 112.951
Diciembre. /2020	31	26,19%	1,96%	\$ 2.288	\$ -	\$ 235.383	\$ 112.951
Enero. /2021	31	25,98%	1,94%	\$ 2.264	\$ -	\$ 237.647	\$ 112.951
Febrero. /2021	28	26,31%	1,97%	\$ 2.077	\$ -	\$ 239.724	\$ 112.951
Marzo. /2021	31	26,12%	1,95%	\$ 2.276	\$ -	\$ 242.000	\$ 112.951

TOTAL INTERESES MORA..... 240.057 0

LIQUIDACIÓN INTERESES DE MORA CUOTA MAYO 2013

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONOS	SALDO INTERESES	CAPITAL
INTERESES CORRIENTES	30	22,70%	1,72%			\$ 1.977	\$ 114.939
Mayo 17 - Junio /2013	45	31,25%	2,29%	\$ 3.948	\$ -	\$ 5.925	\$ 114.939
Julio - Septiembre/2013	92	30,51%	2,24%	\$ 7.896	\$ -	\$ 13.821	\$ 114.939
Octubre - Dicbre. /2013	92	29,78%	2,20%	\$ 7.755	\$ -	\$ 21.575	\$ 114.939
Enero - Marzo. /2014	90	29,48%	2,18%	\$ 7.517	\$ -	\$ 29.092	\$ 114.939
Abril. - Junio. /2014	91	29,45%	2,18%	\$ 7.614	\$ -	\$ 36.707	\$ 114.939
Julio - Septbre. /2014	92	29,00%	2,14%	\$ 7.543	\$ -	\$ 44.250	\$ 114.939
Octubre - Dicbre. /2014	92	28,76%	2,13%	\$ 7.504	\$ -	\$ 51.753	\$ 114.939
Enero - Marzo /2015	90	28,82%	2,13%	\$ 7.345	\$ -	\$ 59.098	\$ 114.939
Abril. - Junio. /2015	91	29,06%	2,15%	\$ 7.510	\$ -	\$ 66.608	\$ 114.939



JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Julio. - Septbre. /2015	92	28,89%	2,14%	\$ 7.543	\$ -	\$ 74.151	\$ 114.939
Octubre - Dicbre. /2015	92	29,00%	2,14%	\$ 7.543	\$ -	\$ 81.694	\$ 114.939
Enero - Marzo /2016	90	29,52%	2,18%	\$ 7.517	\$ -	\$ 89.211	\$ 114.939
Abril - Junio /2016	91	30,81%	2,26%	\$ 7.879	\$ -	\$ 97.091	\$ 114.939
Julio. - Septbre. /2016	92	32,01%	2,34%	\$ 8.248	\$ -	\$ 105.339	\$ 114.939
Octubre - Dicbre. /2016	92	32,99%	2,40%	\$ 8.460	\$ -	\$ 113.798	\$ 114.939
Enero - Marzo /2017	90	33,51%	2,44%	\$ 8.414	\$ -	\$ 122.212	\$ 114.939
Abril. - Junio. /2017	91	33,50%	2,44%	\$ 8.507	\$ -	\$ 130.719	\$ 114.939
Julio. - Agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	\$ 5.701	\$ -	\$ 136.420	\$ 114.939
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	\$ 2.701	\$ -	\$ 139.121	\$ 114.939
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	\$ 2.755	\$ -	\$ 141.876	\$ 114.939
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	\$ 2.644	\$ -	\$ 144.520	\$ 114.939
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	\$ 2.720	\$ -	\$ 147.240	\$ 114.939
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	\$ 2.708	\$ -	\$ 149.948	\$ 114.939
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	\$ 2.478	\$ -	\$ 152.426	\$ 114.939
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	\$ 2.708	\$ -	\$ 155.134	\$ 114.939
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	\$ 2.598	\$ -	\$ 157.731	\$ 114.939
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	\$ 2.672	\$ -	\$ 160.404	\$ 114.939
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	\$ 2.575	\$ -	\$ 162.978	\$ 114.939
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	\$ 2.625	\$ -	\$ 165.603	\$ 114.939
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	\$ 2.613	\$ -	\$ 168.216	\$ 114.939
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	\$ 2.517	\$ -	\$ 170.733	\$ 114.939
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	\$ 2.577	\$ -	\$ 173.310	\$ 114.939
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	\$ 2.483	\$ -	\$ 175.793	\$ 114.939
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	\$ 2.554	\$ -	\$ 178.347	\$ 114.939
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	\$ 2.530	\$ -	\$ 180.877	\$ 114.939
Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	\$ 2.339	\$ -	\$ 183.215	\$ 114.939
Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	\$ 2.554	\$ -	\$ 185.769	\$ 114.939
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	\$ 2.460	\$ -	\$ 188.228	\$ 114.939
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	\$ 2.554	\$ -	\$ 190.782	\$ 114.939
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	\$ 2.460	\$ -	\$ 193.242	\$ 114.939
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	\$ 2.542	\$ -	\$ 195.783	\$ 114.939
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	\$ 2.542	\$ -	\$ 198.325	\$ 114.939
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	\$ 2.460	\$ -	\$ 200.785	\$ 114.939
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	\$ 2.518	\$ -	\$ 203.303	\$ 114.939
Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	\$ 2.425	\$ -	\$ 205.728	\$ 114.939
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	\$ 2.494	\$ -	\$ 208.222	\$ 114.939
Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	\$ 2.482	\$ -	\$ 210.704	\$ 114.939
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	\$ 2.355	\$ -	\$ 213.060	\$ 114.939
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	\$ 2.506	\$ -	\$ 215.566	\$ 114.939
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	\$ 2.391	\$ -	\$ 217.957	\$ 114.939
Mayo./2020	31	27,29%	2,03%	\$ 2.411	\$ -	\$ 220.368	\$ 114.939
Junio. /2020	30	27,18%	2,02%	\$ 2.322	\$ -	\$ 222.689	\$ 114.939
Julio. /2020	31	27,18%	2,02%	\$ 2.399	\$ -	\$ 225.089	\$ 114.939
Agosto. /2020	31	27,44%	2,04%	\$ 2.423	\$ -	\$ 227.511	\$ 114.939
Septbre. /2020	30	27,53%	2,05%	\$ 2.356	\$ -	\$ 229.868	\$ 114.939
Octubre. /2020	31	27,14%	2,02%	\$ 2.399	\$ -	\$ 232.267	\$ 114.939

JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Noviembre. /2020	30	26,76%	2,00%	\$ 2.299	\$ -	\$ 234.566	\$ 114.939
Diciembre. /2020	31	26,19%	1,96%	\$ 2.328	\$ -	\$ 236.894	\$ 114.939
Enero. /2021	31	25,98%	1,94%	\$ 2.304	\$ -	\$ 239.198	\$ 114.939
Febrero. /2021	28	26,31%	1,97%	\$ 2.113	\$ -	\$ 241.311	\$ 114.939
Marzo. /2021	31	26,12%	1,95%	\$ 2.316	\$ -	\$ 243.627	\$ 114.939

TOTAL INTERESES MORA..... 241.650 0

LIQUIDACIÓN INTERESES DE MORA CUOTA JUNIO 2013

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONOS	SALDO INTERESES	CAPITAL
INTERESES CORRIENTES	30	22,70%	1,72%			\$ 2.012	\$ 116.961
Junio. 17/2013	16	31,25%	2,29%	\$ 1.428	\$ -	\$ 3.440	\$ 116.961
Julio - Septiembre/2013	92	30,51%	2,24%	\$ 8.034	\$ -	\$ 11.475	\$ 116.961
Octubre - Dicbre. /2013	92	29,78%	2,20%	\$ 7.891	\$ -	\$ 19.366	\$ 116.961
Enero - Marzo. /2014	90	29,48%	2,18%	\$ 7.649	\$ -	\$ 27.015	\$ 116.961
Abril. - Junio. /2014	91	29,45%	2,18%	\$ 7.748	\$ -	\$ 34.763	\$ 116.961
Julio - Septbre. /2014	92	29,00%	2,14%	\$ 7.676	\$ -	\$ 42.439	\$ 116.961
Octubre - Dicbre. /2014	92	28,76%	2,13%	\$ 7.636	\$ -	\$ 50.075	\$ 116.961
Enero - Marzo /2015	90	28,82%	2,13%	\$ 7.474	\$ -	\$ 57.549	\$ 116.961
Abril. - Junio. /2015	91	29,06%	2,15%	\$ 7.642	\$ -	\$ 65.191	\$ 116.961
Julio. - Septbre. /2015	92	28,89%	2,14%	\$ 7.676	\$ -	\$ 72.866	\$ 116.961
Octubre - Dicbre. /2015	92	29,00%	2,14%	\$ 7.676	\$ -	\$ 80.542	\$ 116.961
Enero - Marzo /2016	90	29,52%	2,18%	\$ 7.649	\$ -	\$ 88.191	\$ 116.961
Abril - Junio /2016	91	30,81%	2,26%	\$ 8.018	\$ -	\$ 96.209	\$ 116.961
Julio. - Septbre. /2016	92	32,01%	2,34%	\$ 8.393	\$ -	\$ 104.603	\$ 116.961
Octubre - Dicbre. /2016	92	32,99%	2,40%	\$ 8.608	\$ -	\$ 113.211	\$ 116.961
Enero - Marzo /2017	90	33,51%	2,44%	\$ 8.562	\$ -	\$ 121.772	\$ 116.961
Abril. - Junio. /2017	91	33,50%	2,44%	\$ 8.657	\$ -	\$ 130.429	\$ 116.961
Julio. - Agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	\$ 5.801	\$ -	\$ 136.230	\$ 116.961
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	\$ 2.749	\$ -	\$ 138.979	\$ 116.961
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	\$ 2.804	\$ -	\$ 141.783	\$ 116.961
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	\$ 2.690	\$ -	\$ 144.473	\$ 116.961
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	\$ 2.768	\$ -	\$ 147.241	\$ 116.961
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	\$ 2.756	\$ -	\$ 149.996	\$ 116.961
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	\$ 2.522	\$ -	\$ 152.518	\$ 116.961
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	\$ 2.756	\$ -	\$ 155.274	\$ 116.961
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	\$ 2.643	\$ -	\$ 157.917	\$ 116.961
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	\$ 2.719	\$ -	\$ 160.636	\$ 116.961
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	\$ 2.620	\$ -	\$ 163.256	\$ 116.961
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	\$ 2.671	\$ -	\$ 165.927	\$ 116.961
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	\$ 2.659	\$ -	\$ 168.586	\$ 116.961
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	\$ 2.561	\$ -	\$ 171.148	\$ 116.961
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	\$ 2.623	\$ -	\$ 173.770	\$ 116.961
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	\$ 2.526	\$ -	\$ 176.297	\$ 116.961
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	\$ 2.598	\$ -	\$ 178.895	\$ 116.961
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	\$ 2.574	\$ -	\$ 181.469	\$ 116.961

JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	\$ 2.380	\$ -	\$ 183.849	\$ 116.961
Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	\$ 2.598	\$ -	\$ 186.448	\$ 116.961
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	\$ 2.503	\$ -	\$ 188.951	\$ 116.961
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	\$ 2.598	\$ -	\$ 191.549	\$ 116.961
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	\$ 2.503	\$ -	\$ 194.052	\$ 116.961
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	\$ 2.586	\$ -	\$ 196.638	\$ 116.961
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	\$ 2.586	\$ -	\$ 199.225	\$ 116.961
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	\$ 2.503	\$ -	\$ 201.728	\$ 116.961
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	\$ 2.562	\$ -	\$ 204.290	\$ 116.961
Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	\$ 2.468	\$ -	\$ 206.758	\$ 116.961
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	\$ 2.538	\$ -	\$ 209.296	\$ 116.961
Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	\$ 2.526	\$ -	\$ 211.822	\$ 116.961
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	\$ 2.397	\$ -	\$ 214.219	\$ 116.961
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	\$ 2.550	\$ -	\$ 216.769	\$ 116.961
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	\$ 2.433	\$ -	\$ 219.202	\$ 116.961
Mayo./2020	31	27,29%	2,03%	\$ 2.453	\$ -	\$ 221.655	\$ 116.961
Junio. /2020	30	27,18%	2,02%	\$ 2.363	\$ -	\$ 224.018	\$ 116.961
Julio. /2020	31	27,18%	2,02%	\$ 2.441	\$ -	\$ 226.459	\$ 116.961
Agosto. /2020	31	27,44%	2,04%	\$ 2.466	\$ -	\$ 228.925	\$ 116.961
Septbre. /2020	30	27,53%	2,05%	\$ 2.398	\$ -	\$ 231.322	\$ 116.961
Octubre. /2020	31	27,14%	2,02%	\$ 2.441	\$ -	\$ 233.764	\$ 116.961
Noviembre. /2020	30	26,76%	2,00%	\$ 2.339	\$ -	\$ 236.103	\$ 116.961
Diciembre. /2020	31	26,19%	1,96%	\$ 2.369	\$ -	\$ 238.472	\$ 116.961
Enero. /2021	31	25,98%	1,94%	\$ 2.345	\$ -	\$ 240.817	\$ 116.961
Febrero. /2021	28	26,31%	1,97%	\$ 2.151	\$ -	\$ 242.967	\$ 116.961
Marzo. /2021	31	26,12%	1,95%	\$ 2.357	\$ -	\$ 245.324	\$ 116.961

TOTAL INTERESES MORA..... 243.312 0

LIQUIDACIÓN INTERESES DE MORA CUOTA JULIO 2013

PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES MORA	ABONOS	SALDO INTERESES	CAPITAL
INTERESES CORRIENTES	30	22,70%	1,72%			\$ 2.047	\$ 119.019
Julio 17 - Septbre/2013	76	30,51%	2,24%	\$ 6.754	\$ -	\$ 8.801	\$ 119.019
Octubre - Dicbre. /2013	92	29,78%	2,20%	\$ 8.030	\$ -	\$ 16.831	\$ 119.019
Enero - Marzo. /2014	90	29,48%	2,18%	\$ 7.784	\$ -	\$ 24.615	\$ 119.019
Abril. - Junio. /2014	91	29,45%	2,18%	\$ 7.885	\$ -	\$ 32.499	\$ 119.019
Julio - Septbre. /2014	92	29,00%	2,14%	\$ 7.811	\$ -	\$ 40.310	\$ 119.019
Octubre - Dicbre. /2014	92	28,76%	2,13%	\$ 7.770	\$ -	\$ 48.080	\$ 119.019
Enero - Marzo /2015	90	28,82%	2,13%	\$ 7.605	\$ -	\$ 55.686	\$ 119.019
Abril. - Junio. /2015	91	29,06%	2,15%	\$ 7.776	\$ -	\$ 63.462	\$ 119.019
Julio. - Septbre. /2015	92	28,89%	2,14%	\$ 7.811	\$ -	\$ 71.273	\$ 119.019
Octubre - Dicbre. /2015	92	29,00%	2,14%	\$ 7.811	\$ -	\$ 79.084	\$ 119.019
Enero - Marzo /2016	90	29,52%	2,18%	\$ 7.784	\$ -	\$ 86.868	\$ 119.019
Abril - Junio /2016	91	30,81%	2,26%	\$ 8.159	\$ -	\$ 95.027	\$ 119.019
Julio. - Septbre. /2016	92	32,01%	2,34%	\$ 8.541	\$ -	\$ 103.568	\$ 119.019
Octubre - Dicbre. /2016	92	32,99%	2,40%	\$ 8.760	\$ -	\$ 112.327	\$ 119.019



JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Enero - Marzo /2017	90	33,51%	2,44%	\$ 8.712	\$ -	\$ 121.040	\$ 119.019
Abril. - Junio. /2017	91	33,50%	2,44%	\$ 8.809	\$ -	\$ 129.849	\$ 119.019
Julio. - Agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	\$ 5.903	\$ -	\$ 135.752	\$ 119.019
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	\$ 2.797	\$ -	\$ 138.549	\$ 119.019
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	\$ 2.853	\$ -	\$ 141.402	\$ 119.019
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	\$ 2.737	\$ -	\$ 144.140	\$ 119.019
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	\$ 2.816	\$ -	\$ 146.956	\$ 119.019
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	\$ 2.804	\$ -	\$ 149.760	\$ 119.019
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	\$ 2.566	\$ -	\$ 152.326	\$ 119.019
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	\$ 2.804	\$ -	\$ 155.130	\$ 119.019
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	\$ 2.690	\$ -	\$ 157.820	\$ 119.019
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	\$ 2.767	\$ -	\$ 160.587	\$ 119.019
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	\$ 2.666	\$ -	\$ 163.253	\$ 119.019
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	\$ 2.718	\$ -	\$ 165.971	\$ 119.019
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	\$ 2.706	\$ -	\$ 168.677	\$ 119.019
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	\$ 2.607	\$ -	\$ 171.283	\$ 119.019
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	\$ 2.669	\$ -	\$ 173.952	\$ 119.019
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	\$ 2.571	\$ -	\$ 176.523	\$ 119.019
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	\$ 2.644	\$ -	\$ 179.167	\$ 119.019
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	\$ 2.620	\$ -	\$ 181.787	\$ 119.019
Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	\$ 2.422	\$ -	\$ 184.209	\$ 119.019
Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	\$ 2.644	\$ -	\$ 186.853	\$ 119.019
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	\$ 2.547	\$ -	\$ 189.400	\$ 119.019
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	\$ 2.644	\$ -	\$ 192.044	\$ 119.019
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	\$ 2.547	\$ -	\$ 194.591	\$ 119.019
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	\$ 2.632	\$ -	\$ 197.223	\$ 119.019
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	\$ 2.632	\$ -	\$ 199.855	\$ 119.019
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	\$ 2.547	\$ -	\$ 202.402	\$ 119.019
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	\$ 2.607	\$ -	\$ 205.009	\$ 119.019
Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	\$ 2.511	\$ -	\$ 207.520	\$ 119.019
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	\$ 2.583	\$ -	\$ 210.103	\$ 119.019
Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	\$ 2.570	\$ -	\$ 212.674	\$ 119.019
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	\$ 2.439	\$ -	\$ 215.113	\$ 119.019
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	\$ 2.595	\$ -	\$ 217.708	\$ 119.019
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	\$ 2.476	\$ -	\$ 220.183	\$ 119.019
Mayo./2020	31	27,29%	2,03%	\$ 2.497	\$ -	\$ 222.680	\$ 119.019
Junio. /2020	30	27,18%	2,02%	\$ 2.404	\$ -	\$ 225.084	\$ 119.019
Julio. /2020	31	27,18%	2,02%	\$ 2.484	\$ -	\$ 227.568	\$ 119.019
Agosto. /2020	31	27,44%	2,04%	\$ 2.509	\$ -	\$ 230.077	\$ 119.019
Septbre. /2020	30	27,53%	2,05%	\$ 2.440	\$ -	\$ 232.517	\$ 119.019
Octubre. /2020	31	27,14%	2,02%	\$ 2.484	\$ -	\$ 235.001	\$ 119.019
Noviembre. /2020	30	26,76%	2,00%	\$ 2.380	\$ -	\$ 237.382	\$ 119.019
Diciembre. /2020	31	26,19%	1,96%	\$ 2.411	\$ -	\$ 239.792	\$ 119.019
Enero. /2021	31	25,98%	1,94%	\$ 2.386	\$ -	\$ 242.178	\$ 119.019
Febrero. /2021	28	26,31%	1,97%	\$ 2.188	\$ -	\$ 244.367	\$ 119.019
Marzo. /2021	31	26,12%	1,95%	\$ 2.398	\$ -	\$ 246.765	\$ 119.019

TOTAL INTERESES MORA.....

244.718

0



JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL PROCESO

CAPITAL	\$	683.948
INTERESES CAUSADOS	\$	11.764
INTERESES DE MORA	\$	<u>1.444.991</u>
TOTAL LIQUIDACIÓN	\$	2.140.703

De otra parte, en firme este interlocutorio se cancelarán en favor de la parte actora CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL HUILA todos los títulos de depósitos judiciales que llegaren al proceso, previa solicitud y en su momento oportuno, lógicamente, hasta cubrir el monto total de la liquidación del crédito y de las costas.

NOTIFIQUESE,

La Jueza,

ALMADORIS SALAZAR RAMIREZ

BAM.-